
                                 令和２年４月１５日 

保護者の皆様 

                                仙台市立 袋原 中学校 

                                校 長  遠藤 克宏 

                                PTA 会長 大友 直子 

                              

令和２年度 PTA 総会の中止について（連絡） 
 
 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た，日頃より本校の教育活動への御理解と御協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて，新型コロナウィルス感染予防の措置として５月６日（水）まで臨時休業の措置が取られ

ていることに伴い，PTA 本部役員会において PTA 総会及び授業参観，学年・学級懇談会を中止す

ることにいたしました。 

 つきましては，令和元年度の PTA 事業報告及び決算報告，令和２年度の事業計画及び予算案の

承認につきましては後日配付する資料にて行うこととなります。極めて異例のこととなりますが，

何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

 
記 

 
 〇 PTA 総会，授業参観，学年・学級懇談会について 

 

    日時 令和２年４月１８日（土）  中止   

                            

   ※PTA 専門委員会の開催は５月１８日（月）～２２日（金）の間に開催することで検討しています。 

           

     

 

       

 

     

   

     
 

    

    

   

 

問い合わせ先 

仙台市立袋原中学校 

教頭 橋本 顕嗣 

電話 ２４２－３１５１ 


